Insalubridade e Periculosidade e PGR para atender os funcionários dos diversos departamentos do Município de

Olímpio Noronha, conforme especificações contidas no Termo de Referência ANEXO I

Homologação

MERITO - CONSULTORIA, ASSESSORIA OCUPACIONAL E SERVICOS EIRE - CNPJ: 14.117.450/0001-73
Valor Total de R$ 4.330,00 (quatro mil e trezentos e trinta reais)

OLÍMPIO NORONHA, 23 de Julho de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL